
Strana 1 z 1

Společnost Merck Life Science tímto výslovně odmítá jakékoliv 
obchodní podmínky, které obsahuje objednávka zákazníka nebo na 
které tato objednávka odkazuje.  Produkty nebo služby zakoupené na 
základě tohoto dokumentu podléhají Podmínkám prodeje společnosti 
Merck Life Science dostupným na "https://www.sigmaaldrich.com/CZ/
en/life-science/legal/ terms-and-conditions"

Obchodní rejstřík Městského soudu v 
Praze, Oddíl C, vložka 11280 
IČO: 45794171

Merck Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech II 1718/10

140 00 Praha
Česká republika

Potvrzení objednávky

Adresa zákazníka 2000220354

Cesky Hydrometeorologicky ustav
Na Sabatce 17
143 06 PRAHA 4

Česká republika

Číslo objednávky
OB25/4601007

Příjem objednávky

Naše značka
3010522493

Datum objednávky
21.01.2025

Číslo zákazníka
2000220354

Platební podmínka
14 dnů od data faktury

Incoterms
CPT .

Celkem
116 765,00

Měna
CZK

DIČ dodavatele
CZ45794171

DIČ zákazníka
CZ00020699

Kontakt na zákazníka Kontakt na dodavatele

Dodací adresa 2000221608
Cesky hydrometeorologicky ustav
pobocka Usti nad Labem
Kockovska 18
400 11 Usti nad Labem - Kockov
Česká republika

Korespondenční adresa 2000220354
Cesky Hydrometeorologicky ustav
Na Sabatce 17
143 06 PRAHA 4
Česká republika

Položka

Pol. zákaz.

Kat. č. zákaz.

Katalogové číslo

Popis
Množství Mj Předpokládané 

dodání
Jednotková 

cena Cena celkem DPH %

10 1060502500
Dichlormethan pro analýzu EM 2,5 L

Mezisoučet položek 96 000,00

Dopravní/manipulační poplatky 500,00

Poplatek za přepravu 500,00

DPH mezisoučet 20 160,00

DPH poplatky 105,00

Celkem 116 765,00

DPH souhrn

DPH % Mezisoučet DPH mezisoučet Doprava/Manipulace DPH poplatky Celkem

21 96 000,00 20 160,00 500,00 105,00 116 765,00 CZK
  
Zboží ani technologie uvedené v přílohách XI, XX, XXXV a společné, vysoce prioritní položky uvedené v příloze XL NAŘÍZENÍ RADY (EU) č. 833/2014 ze dne 
31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, nesmíte zpětně 
vyvážet do Ruska ani zpětně vyvážet pro využití v Rusku. Pokud dodané zboží zpětně vyvezete do Ruska nebo pro využití v Rusku, toto porušení oznámíme 
příslušným orgánům. Je vaší povinností zajistit, aby tato omezení zpětného vývozu nebyla narušena žádnou z třetích stran ve vašem obchodním řetězci, včetně 
případných prodejců. Za účelem odhalení pochybení ze strany kterékoli z těchto třetích stran proto musíte vytvořit a udržovat vhodný monitorovací 
mechanismus., V případě jakéhokoliv porušení tohoto omezení jste povinni nás neprodleně informovat. Za porušení omezení zpětného vývozu uvedených v 
tomto dokumentu nám tímto vzniká nárok na pokutu ve výši 15 % celkové hodnoty příslušné kupní smlouvy nebo ceny vyváženého zboží, podle toho, která z 
částek je vyšší.

mencx 
www.sigmaaldrich.com 

ii _ _ _ _ __ __ 

I 




